

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: مهندسي فن گستر پل اکريل	سرمایه ثبت شده: 5,000
نماد: شپلي 4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	مهندسي فن گستر پل اکريل
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی شرکت مهندسي فن گستر پلي اکريل (سهامي خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحي 1 تا 32 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداري، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاري از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریفی با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینانی معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجزای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطر ها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. مانده پیش پرداختها به مبلغ 2,835 میلیون ریال (پیش پرداخت مالیات)، دریافتنی های تجاری به مبلغ 3,451 میلیون ریال (خالص مانده طلب از خریداران مسکن مهر) و پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها به مبلغ 5,905 میلیون ریال به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشد. همچنین جمعا مبلغ 10,892 میلیون ریال مانده حساب مطالبات سپرده بیمه و حسن انجام کار و مبلغ 1,483 میلیون ریال ذخیره بیمه پیمانها در حسابها منعکس می باشد (یادداشتهای توضیحی 14، 15 و 22 صورتهای مالی). بدلیل فقدان اطلاعات و مدارک کافی، مبنی بر وصول، بازیافت و یا تسویه حساب نهایی با شرکتها و سازمانهای ذیربط، تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی، بر صورتهای مالی ضرورت می یافت، برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت مهندسی فن گستر پلی اکریل (سهامی خاص) در تاریخ 30 آذر ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت توضیحی 1-5 صورتهای مالی، 79 درصد فروش شرکت به شرکتهای پلی اکریل ایران (سهامی عام) و تولید الیاف مصنوعی (سهامی عام) (شرکتهای همگروه) صورت گرفته است. لذا، گسترش فعالیت و عملیات شرکت از طریق قرارداد با سایر شرکتهای منجر به اطمینان بخشی نسبت به تداوم فعالیت شرکت خواهد بود. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

7. با توجه به یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی، داراییهای ثابت مشهود شرکت به استثنای وسائیل نقلیه در تاریخ صورت وضعیت مالی فاقد پوشش بیمه ای در برابر خطرات احتمالی می باشد. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

8. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 30 آذر ماه 1398 شرکت توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 12 بهمن ماه 1398 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، نظر مقبول اظهار شده است.

9. به شرح یادداشت توضیحي 2-5 صورتهای مالی، مبنای تعیین نرخ های فروش قراردادهای فیما بین شرکت و شرکتهای پلي اکریل ایران (سهامی عام) و تولید الیاف مصنوعی (سهامی عام) توسط شرکت پلي اکریل ایران (سهامی عام) تعیین گردیده که رسیدگی این مؤسسه در خصوص نرخ های فروش در چارچوب قراردادهای منعقد شده شرکت با هیئت اجرایی کارخانه پلي اکریل صورت گرفته است.
10. مفاد ماده 106 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص ثبت صورتجلسه های مجامع عمومی عادی سالانه مورخ 16 اسفند ماه 1396 ، 10 اسفند ماه 1397 ، 17 اسفند ماه 1398 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 6 شهریور ماه 1398 (موضوع انتخاب مدیران، بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار) در اداره ثبت شرکتهای، رعایت نگردیده لذا امکان ارائه آخرین تغییرات مربوط به صاحبان امضاهای مجاز شرکت، به بانکهای طرف حساب با شرکت میسر نشده است.
11. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سنوات قبل به صاحبان سهام، حداکثر طرف مدت 8 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی، رعایت نشده است (یادداشت توضیحي 24 صورتهای مالی).
12. پیگیریهای به عمل آمده توسط هیئت مدیره در خصوص انجام تکالیف مقرر در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 29 بهمن 1398 صاحبان سهام به منظور تعیین تکلیف موارد مندرج در بندهای 10 ، 11 و 19 این گزارش تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است.
13. مطابق با مصوبه شماره 97405 مورخ 23 مهرماه 1397 شورای عالی هماهنگی اقتصادی و دستورالعمل شماره 210782/97 مورخ 20 شهریور ماه 1397 بانک مرکزی مبنی بر لزوم بازگشت ارز حاصل از صادرات، تمامی صادرکنندگان مکلف به ارائه تعهد نسبت به برگشت ارز می باشند. با توجه به یادداشت توضیحي 2-28 صورتهای مالی، رفع تعهد ارزی تاکنون به طور کامل صورت نگرفته است.
14. به دلیل مسدود بودن حسابهای بانکی شرکت، دریافت و پرداختهای صورت گرفته طی سال مالی از محل حسابهای تنخواه، به نام مدیران و کارکنان شرکت صورت گرفته است. (یادداشت توضیحي 17 صورتهای مالی)
15. صورتهای مالی، تاییدیه مدیران و گزارش فعالیت هیئت مدیره به مجمع عمومی عادی توسط 4 نفر از اعضای هیئت مدیره مورد تایید قرار گرفته و فاقد امضای نماینده شرکت پلي اکریل ایران (سهامی عام) می باشد.
16. به شرح یادداشت توضیحي 2-30 صورتهای مالی، شرکت مبلغ 114/6 میلیارد ریال تعهدات شرکتهای گروه را تضمین نموده است.
17. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 29 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. همچنین معاملات صورت گرفته به شرح بند 9 فوق، در روال خاص عملیات فیما بین اشخاص وابسته، صورت گرفته است.
18. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
19. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای عدم اقدام عملی در مورد رعایت مفاد قانونی مبارزه با پولشویی، آیین نامه اجرایی آن و دستورالعمل های مرتبط، از جمله آموزش کارکنان جهت آشنایی با قانون، تشکیل واحد مبارزه با پولشویی در شرکت و معرفی آن به دبیرخانه ذیربط و مورد ذکر شده در بند 14 فوق، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/01/11 09:18:46	800289	Jamshid Danesh Shahraki [[Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1400/01/11 09:20:43		Seyed Mansoor Yazdaniyan [[Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۴	۱۷۷,۳۵۴		۳۶۱,۰۳۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۳)	(۱۶۵,۱۹۰)		(۳۳۴,۹۴۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۴	۱۳,۱۶۴		۲۶,۰۸۰	سود (زیان) ناخالص
۱۷	(۶,۹۹۹)		(۵,۸۰۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۸	۳,۰۸۴		۵,۱۹۵	سایر درآمدها
	۰		۰	سایر هزینه‌ها
۳۰۹	۸,۳۴۹		۳۵,۴۶۹	سود (زیان) عملیاتی
	۰		۰	هزینه‌های مالی
	۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۱	۲,۵۶۴		۳,۳۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
۱۶۷	۱۰,۸۱۳	۲۸,۸۲۰		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۲۳)	(۲,۳۴۳)	(۵,۲۱۳)		سال جاری
(۲۴۰)	(۶۶۶)	(۲,۳۶۴)		سالهای قبل
۱۷۴	۷,۸۰۴	۲۱,۳۴۴		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۷۴	۷,۸۰۴	۲۱,۳۴۴		سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰		عملیاتی (ریال)
	۰	۰		غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰		ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰		سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۳	۱,۵۶۱	۴,۳۶۹		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰		سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده			
۱۷۴	۷,۸۰۴	۲۱,۳۴۴		سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۷۴	۷,۸۰۴	۲۱,۳۴۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۶,۵۴۶	۶,۵۴۶	۶,۴۶۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۵۳۵	۱۷	۱۷	۱۰۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰	۱۰	۱۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	سایر دارایی‌ها
۰	۹,۰۷۳	۹,۰۷۳	۹,۰۸۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۱۶	۲۹,۴۴۶	۳۲,۲۸۱	۳۹۵,۵۶۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۱۲۲	۴۵,۲۷۵	۴۳,۱۲۸	۹۵,۸۶۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۶۸	۶۸	۶۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۱۴	۴,۲۰۰	۴,۲۰۰	۲۹,۹۹۵	موجودی نقد
۴۳۹	۷۸,۹۸۹	۷۹,۶۸۷	۴۳۱,۴۹۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳۹	۷۸,۹۸۹	۷۹,۶۸۷	۴۳۱,۴۹۲	جمع دارایی‌های جاری
۳۸۵	۸۸,۰۶۲	۸۸,۷۶۰	۴۳۰,۵۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۰۰	۵۰۰	۵۰۰	انداخته قانونی
۰	۹۵	۹۵	۹۵	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۷	۲۳,۶۵۱	۲۳,۶۵۱	۴۴,۲۱۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۰	۲۹,۲۴۶	۲۹,۲۴۶	۴۹,۸۱۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳۵)	۱,۰۶۵	۱,۰۶۵	۶۹۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۵)	۱,۰۶۵	۱,۰۶۵	۶۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۸۹	۳۲,۳۳۲	۳۲,۳۳۲	۶۰,۹۳۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵۶	۲,۹۳۹	۳,۶۳۷	۵,۶۷۰	مالیات پرداختی
(۲۲)	۴,۹۸۰	۴,۹۸۰	۳,۸۶۲	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۶۵۹	۱۷,۶۰۰	۱۷,۶۰۰	۳۰۹,۶۱۷	پیش‌دریافت‌ها
۵۵۰	۵۷,۷۵۱	۵۸,۴۴۹	۳۸۰,۰۷۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۵۰	۵۷,۷۵۱	۵۸,۴۴۹	۳۸۰,۰۷۱	جمع بدهی‌های جاری
۵۴۰	۵۸,۸۱۶	۵۹,۵۱۴	۳۸۰,۷۶۲	جمع بدهی‌ها
۳۸۵	۸۸,۰۶۲	۸۸,۷۶۰	۴۳۰,۵۷۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۵,۰۴۲	۰	۱۹,۴۴۷	۰	۰	۹۵	۵۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۵,۰۴۲	۰	۱۹,۴۴۷	۰	۰	۹۵	۵۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۷,۸۰۴		۷,۸۰۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷,۸۰۴	•	۷,۸۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷,۸۰۴	•	۷,۸۰۴
سود سهام مصوب									(۳,۶۰۰)		(۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•		•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵,۰۰۰	•	•	•	۵۰۰	۹۵	•	•	۲۳,۶۵۱	•	۲۹,۲۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۲۱,۳۴۴		۲۱,۳۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۱,۳۴۴	•	۲۱,۳۴۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۷۸۰)		(۷۸۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۹۵	۰	۰	۴۴,۳۱۵	۰	۴۹,۸۱۰

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۱,۱۳۵	۱,۸۰۲	۱,۶۲۸	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۴۴۳)	(۲,۴۶۲)	(۱۲۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۵,۶۹۲	(۶۶۰)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۴)	(۲۳۰)	۵۹	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳,۹۳۳)	(۳)	(۱۲۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵۳	۱,۴۴۱	۲,۱۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۴	۱,۲۰۸	۱,۹۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴,۹۵۰	۵۴۸	۲۷,۶۷۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۷	(۳,۵۵۵)	(۱,۸۹۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۷	(۳,۵۵۵)	(۱,۸۹۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳,۰۰۷)	۲۵,۷۷۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۳)	۷,۲۰۴	۴,۲۰۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۵۰۰	۳	۱۸	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۱۴	۴,۲۰۰	۲۹,۹۹۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰